Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 1
22/10/2010 - 19:45

Dames, 4 x 100m Libre

B-M-C-J-S
Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang
Benjamines

1. CNBA1l
CAVADINI Virginie
GOETHALS Reinhilde

2. Waterloo 1
GILBERT Juliette
CUVELLIEZ Lucie

3. Rixensart 1
LENAERTZ Kiara
HERREBAUT Constance

4. BLAC3
VANDERWEGEN Celia
SAUWENS Manon

5. Longchamps 1
GULLENTOPS Charlotte
SADOUNI Marie

Minimes

1. RBP1
ABAZIS Amalia
VAN FRANK Sarah

2. Jodoigne 1
BOLEN MARIE
DOSIMONT VIOLETTE

3. Waterloo 1
THIRY Coralie
DELAHAUT Camille

4. Longchamps 2

DELWART Valentine
CHILD Emily

5. CNBA 10
MOLINA ALVAREZ Eva
SCHOONJANS Shelly

disq. Rixensart 2
POTIER Camille
BAUDUIN Yentel

Cadettes

1. Waterloo 1
TOPPET-HOEGARS Victoria
JORIS Alice

2. Longchamps 3
SCHOEMANS Céline
BELENGER Marie

3. CNBA9
VANSANTVOORT Emilie
GOETHALS Liesbeth

98
98

98
98

98
98

98
98

99
99

97
97

97
96

97
97

96

96
99

96
97

95
95

96
94

94
95

CNBA
1:13.52 SCHOONJANS Wesly
1:16.25 CREPIN Marion
Waterloo
1:13.25 MAGREMANNE Zoe
1:14.96 MURPHY Anya
Rixensart
1:12.12 NORIEGA BURRILL Paloma
1:14.90 VANDER BORGHT Valentine
BLAC
PEETERMANS Laura
STAS Emilie
Longchamps
1:25.73 DUJARDIN Victoire
1:35.75 PARISI Mathilde
RBP
1:12.95 ISTIRY Alexia
1:13.00 DEFACQZ Noeline
Jodoigne
1:08.32 D'HENNEZEL ISAURE
1:14.29 MISEUR LOUISE
Waterloo
1:09.61 MANNEBACK Alexandra
1:09.16 DELAHAUT Morgane
Longchamps
1:09.37 OUBRAHAM Laura
1:17.28 LENTZE Ysaline
CNBA
1:09.59 LOPEZ VASQUEZ Daniela
1:15.93 GUERET Margaux
Rixensart
DEVILLEZ Morgane
RAXHON Elise
Waterloo
1:01.54 DELL'AIERA Alice
1:09.00 CEUSTERS Meghan
Longchamps
1:04.58 CSISZAR Isabelle
1:16.35 HUBERTY Pauline
CNBA
1:02.94 VANDENBRANDE Camille
1:07.44 MOLINA ALVAREZ Inés

98
98

99
98

98
98

98
98

98
99

96
96

98
96

97
96

96

98
97

97
97

94
95

95
95

94
94

Temps

4:50.58

5:05.02

5:05.03

5:16.26

5:51.86

4:45.45

4:48.77

4:49.67

5:03.24

5:04.01

4:18.98

4:35.30

4:47.94

Pts

367
1:10.84
1:09.97

318
1:24.14
1:12.67

318
1:22.70
1:15.31

285
1:19.25
1:12.06

207
1:31.78
1:18.60

388

374
1:12.48
1:13.68

371
1:22.14
1:08.76

323

1:19.34
1:17.25

321
1:27.94
1:10.55

519

432
1:07.40
1:06.97

378
1:17.87
1:19.69
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 1, Dames, 4 x 100m Libre

Juniores
1. CNBA4 CNBA 4:29.02 463
CATY Maud 93 1:07.48 GOETHALS Barbara 93 1:09.43
MICHOTTE Naomi 93 1:08.04 LECHEIN Eline 92 1:04.07
Seniores
1. BOUST1 BOUST 4:15.26 542
DI BATTISTA Gloria 93 1:00.73 HANS Maurine 94 1:07.91
DE GYNS Violette 95 1:07.75 ROMANINI Aurelie 87 58.87
2. CNBA7 CNBA 4:20.66 509
CAVADINI Caroline 90 59.84 VANHAMME Elodie 89 1:05.46
CLEMENT Kimberley 91 1:01.94 SNEPPE Anne 90 1:13.42
Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m Libre B-M-C-J-S
22/10/2010 - 20:05 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
Benjamins
1. Jodoigne 2 Jodoigne 5:00.86 226
DEBELLE ALOIS 98 1:11.29 VAN HAUWAERT MAXENCE 98 1:19.40
JACQUEMYN GABRIEL 98 1:15.13 TILMAN MARTIN 98 1:15.04
2. BLAC1 BLAC 5:13.78 199
DE SMET Guillaume 99 1:14.49 CLAYSON Thomas 99 1:20.89
JANVIER Thomas 98 1:26.21 DE COCK Justin 98 1:12.19
3. CNBA1 CNBA 5:22.31 183
DELFERIERE Alan 98 1:04.47 DECUBBER Stefaan 98 1:19.33
HERMAN Denis 98 1:38.81 WALWIS Alexandre 99 1:19.70
4. Longchamps 1 Longchamps 5:37.92 159
PIRET Dorian 98 1:18.10 SAVERYS Diego 99 1:18.63
MIZRAHI David 99 1:39.97 CHILD Oliver 99 1:21.22
5. Rixensart 1 Rixensart 5:45.57 149
BEGUIN Maxime 98 1:15.57 POTIER Mathieu 99
GRAFE Henry 99 1:32.25 CEUSTERS Nicolas 99
Minimes
1. Jodoigne 1 Jodoigne 4:09.34 397
CROON JULIEN 96 1:01.98 REICHELT THIBAUT 96 1:01.70
DE WEE AMAURY 97 1:04.52 HAECK JAN 96 1:01.14
2. RBP1 RBP 4:11.60 386
GRANCEROF Alexandru 96 1:04.23 BORISAVLJEVIC Valentin 97 59.00
TAMINIAUX Bryan 97 1:08.57 BORISAVLIEVIC Alexis 97 59.80
3. CNBA3 CNBA 4:32.27 305
BARNSTIJN Alexandre 96 57.90 RAQUET Damien 97 1:12.03
ZERAIDI Amine 96 1:04.37 HOUSNI Anass 97 1:17.97
4. Longchamps 2 Longchamps 4:32.79 303
HUBERTY Mathieu 96 1:05.31 CLEMENT Romain 96 1:10.02
PARISI Vincent 96 1:10.70 BEN SALEM Nour 97 1:06.76
5. Waterloo 1 Waterloo 4:34.36 298
MOORE Ryan 96 1:02.95 COHNEN Miguel 96 1:10.24
VAN GELDEREN Arthur 97 1:11.41 SODEMANN Elliot 98 1:09.76
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 2, Gargons, 4 x 100m Libre, Minimes

Rang Temps Pts
6. Rixensart 2 Rixensart 4:48.39 256
BEGUIN Simon 96 1:07.99 RAES Arnaud 96 1:13.59
DESAUSOI Laurent 97 1:21.09 PUT Dieter 96 1:05.72
Cadets
1. CNBAS CNBA 3:52.99 486
ZERAIDI Mehdi 94 54.78 DUJARDIN Theo 95 59.34
RAQUET Benoit 94 1:01.05 CREPIN Rémi 95 57.82
2. BLACS BLAC 4:06.42 411
DE GRATIE David 96 1:02.00 DE GRATIE Yannick 96 1:01.92
THIRION Lucas 95 1:03.10 JOOSTEN Christopher 96 59.40
3. Longchamps 3 Longchamps 4:4290 272
BASSETTA Federico 95 1:05.48 CALCUS Tanguy 95 1:14.05
DUFOUR Charles 94 1:23.96 LENTZE Maximilien 95 59.41
Juniors
1. CNBAS CNBA 3:34.64 622
ZERAIDI Issam 92 52.45 FRANCOTTE Sébastien 92 53.50
NAVARRE Charles 93 52.91 CABU Alexy 92 55.78
2. BOUST1 BOUST 3:57.78 458
BARRAS Cyril 93 59.25 DE POTTER Quentin 94 58.43
LENS Julien 95 1:.01.60 VANHOOFF Romain 93 58.50
Seniors
1. CNBA 11 CNBA 3:35.88 612
CATY Quentin 88 52.52 CARRITT KURTZAHN Felix Anthony90 51.79
FLOREAN Remy 86 56.49 CHRISTOPHE Laurent 89 55.08
2. Waterloo 1 Waterloo 3:44.23 546
LEYSEN Loic 95 57.82 ROGGEMAN Guillaume 93 56.87
VAREWYCK Charly 95 58.98 HEERSBRANDT Francois 89 50.56
3. Saint-Gilles 1 Saint-Gilles 4:03.26 427
DEGLAIN Simon 89 57.90 LARA ALONSO Miguel 92 1:00.99
DEVAUX Benjamin 94 1:04.81 LARA ALONSO Thomas 89 59.56
Epreuve 3 Dames, 4 x 100m 4 nages B-M-C-J-S
22/10/2010 - 20:35 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
Benjamines
1. CNBA2 CNBA 5:34.44 316
CAVADINI Virginie 98 1:28.72 CREPIN Marion 98 1:23.02
GOETHALS Reinhilde 98 1:29.89 SCHOONJANS Wesly 98 1:12.81
2. Rixensart 1 Rixensart 5:48.30 280
NORIEGA BURRILL Paloma 98 1:32.65 LENAERTZ Kiara 98 1:26.34
HERREBAUT Constance 98 1:31.47 VANDER BORGHT Valentine 98 1:17.84
3. Waterloo 1 Waterloo 5:54.70 265
CUVELLIEZ Lucie 98 1:29.27 MURPHY Anya 98 1:24.39
GILBERT Juliette 98 1:34.22 MAGREMANNE Zoe 99 1:26.82
4. BLAC4 BLAC 6:20.54 214
PEETERMANS Laura 98 1:33.42 1:44.66
STAS Emilie 98 1:36.03 SAUWENS Manon 98 1:26.43
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 3, Filles, 4 x 100m 4 nages, Benjamines

Rang

disq. Longchamps 1
GULLENTOPS Charlotte
SADOUNI Marie

Minimes

1. Jodoigne 1
DOSIMONT VIOLETTE
MISEUR LOUISE

2. Waterloo 1

DELAHAUT Camille
THIRY Coralie

3. CNBA 11
DEBROUX Elinne
GUERET Margaux

disq. Longchamps 2
LENTZE Ysaline
CHILD Emily

Cadettes

1. Waterloo 1
TOPPET-HOEGARS Victoria
CEUSTERS Meghan

2. CNBA 10
MOLINA ALVAREZ Inés
GOETHALS Liesbeth

3. Longchamps 3
BELENGER Marie
SCHOEMANS Céline

Juniores

1. CNBAS
CATY Maud
GOETHALS Barbara

Seniores

1. BOUST1
ROMANINI Aurelie
DE GYNS Violette

2. CNBAS8
VANHAMME Elodie
CLEMENT Kimberley

3. Rixensart 2
BAUDUIN Yentel
DEVILLEZ Morgane

4. RBP1
ISTIRY Sophie
ISTIRY Alexia

99
99

96
96

97

99
97

98
97

95
95

94
95

94
96

93
93

87
95

89
91

97
97

89
96

Longchamps
PARIS| Mathilde
DUJARDIN Victoire

Jodoigne

1:20.15 D'HENNEZEL ISAURE

1:32.32 BOLEN MARIE
Waterloo

1:18.92 DELAHAUT Morgane
1:31.16 MANNEBACK Alexandra

CNBA

1:50.58 MOLINA ALVAREZ Eva

1:33.00 TOURNAY Mallaury

Longchamps
OUBRAHAM Laura
DELWART Valentine

Waterloo
1:14.90 DELL'AIERA Alice
1:20.63 JORIS Alice

CNBA

1:33.74 VANSANTVOORT Emilie
1:21.37 VANDENBRANDE Camille

Longchamps
1:29.76 HUBERTY Pauline
1:25.41 CSISZAR Isabelle

CNBA
1:13.48 LECHEIN Eline
1:23.03 MICHOTTE Naomi

BOUST
1:12.23 DI BATTISTA Gloria
HANS Maurine

CNBA
1:09.65 CAVADINI Caroline
1:22.35 SNEPPE Anne

Rixensart
1:32.64 DESAUSOI Morgane
AUPAIX Céline
RBP

1:18.52 VAN FRANK Sarah
ABAZIS Amalia

99
98

98
97

96

96
99

96
96

94
95

94
94

95
95

92
93

93
94

90
90

95
91

97
97

Temps Pts

5:25.56 343
1:24.97
1:08.12

5:36.48 310

1:21.75
1:24.65

6:12.77 228
1:26.34
1:22.85

5:03.28 424
1:16.22
1:11.53

5:25.36 343
1:10.03
1:20.22

5:26.79 339
1:24.26
1:07.36

4:53.54 468
1:09.65
1:07.38

4:5554 458

4:55.90 457
1:09.90
1:14.00

5:30.02 329

5:39.13 303
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 4 Messieurs, 4 x 100m 4 nages B-M-C-J-S

22/10/2010 - 21:00

Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang Temps Pts
Benjamins
1. Jodoigne 2 Jodoigne 6:04.02 163
JACQUEMYN GABRIEL 98 1:29.32 TILMAN MARTIN 98
DEBELLE ALOIS 98 VAN HAUWAERT MAXENCE 98
2. BLAC?2 BLAC 6:05.32 162
JANVIER Thomas 98 1:36.76 DE SMET Guillaume 99 1:36.35
CLAYSON Thomas 99 1:38.34 DE COCK Justin 98 1:13.87
3. CNBA2 CNBA 6:14.10 150
DELFERIERE Alan 98 1:14.42 WALWIS Alexandre 99 1:53.91
HERMAN Denis 98 1:42.02 MARIN Aurélien 98 1:23.75
4. Longchamps 1 Longchamps 6:28.65 134
CHILD Oliver 99 1:35.87 PIRET Dorian 98 1:36.97
SAVERYS Diego 99 1:52.90 MIZRAHI David 99 1:22.91
Minimes
1. RBP1 RBP 4:42.76 349
TAMINIAUX Bryan 97 1:14.29 BORISAVLIEVIC Alexis 97 1:06.97
BORISAVLJEVIC Valentin 97 1:17.84 GRANCEROF Alexandru 96 1:03.66
2. Jodoigne 1 Jodoigne 4:4551 339
DE WEE AMAURY 97 1:13.01 REICHELT THIBAUT 96 1:12.50
HAECK JAN 96 1:19.24 CROON JULIEN 96 1:00.76
3. Longchamps 2 Longchamps 5:15.29 252
PARISI Vincent 96 1:24.40 BEN SALEM Nour 97 1:17.59
HUBERTY Mathieu 96 1:21.64 CLEMENT Romain 96 1:11.66
4. Waterloo 1 Waterloo 5:21.56 237
COHNEN Miguel 96 1:17.32 MOORE Ryan 96 1:19.19
SODEMANN Elliot 98 1:31.27 VAN GELDEREN Arthur 97 1:13.78
5. CNBA4 CNBA 5:28.26 223
ZERAIDI Amine 96 1:16.45 BARNSTIJN Alexandre 96
RAQUET Damien 97 HOUSNI Anass 97
6. Rixensart 2 Rixensart 5:32.02 215
DESAUSOI Laurent 97 1:23.27 PUT Dieter 96 1:25.07
BEGUIN Simon 96 1:21.99 RAES Arnaud 96 1:21.69
Cadets
1. CNBAG CNBA 4:30.08 400
RAQUET Benoit 94 1:07.54 CREPIN Rémi 95 1:02.02
MILAN Dylan 95 1:21.16 DUJARDIN Theo 95 59.36
2. BLAC®G6 BLAC 4:4595 337
THIRION Lucas 95 1:09.68 DE GRATIE David 96 1:13.79
JOOSTEN Christopher 96 1:19.79 DE GRATIE Yannick 96 1:02.69
3. Longchamps 3 Longchamps 5:35.90 208
CALCUS Tanguy 95 1:31.40 BASSETTA Federico 95 1:19.65
DUFOUR Charles 94 1:18.94 LENTZE Maximilien 95 1:25.91
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 4, Messieurs, 4 x 100m 4 nages

Juniors
1. BOUST1 BOUST 4:40.11 359
VANHOOFF Romain 93 1:10.08 BARRAS Cyril 93
LENS Julien 95 DE POTTER Quentin 94
2. CNBA9 CNBA 4:43.30 347
DELFERIERE Kris 92 1:08.64 NEEFS Geoffrey 92 1:00.85
VANUXEM Anthony 92 1:31.22 DEBROUX Pierre 93 1:02.59
Seniors
1. Waterloo 1 Waterloo 4:11.28 497
LEYSEN Loic 95 1:06.08 HEERSBRANDT Francois 89 54.27
OLSEN Antoine 87 1:11.86 VAREWYCK Charly 95 59.07
2. CNBA 12 CNBA 4:20.51 446
CHRISTOPHE Laurent 89 1:03.64 FLOREAN Remy 86 1:01.44
LENAERTS Michael 91 1:15.68 VANDEN BORNE Christophe 87 59.75
Epreuve 5 Dames, 4 x 200m Libre B-M-C-J-S
22/10/2010 - 21:20 Liste résultats
Points: FINA 2010
Rang Temps Pts
Benjamines
1. CNBA3 CNBA 10:58.96 337
CREPIN Marion 98 2:31.99
GOETHALS Reinhilde 98 3:02.19
CAVADINI Virginie 98 2:45.90
SCHOONJANS Wesly 98 2:38.88
Minimes
1. CNBA 12 CNBA 11:03.46 330
MOLINA ALVAREZ Eva 96 2:34.02
GUERET Margaux 97 2:39.36
SCHOONJANS Shelly 99 2:45.52
TOURNAY Mallaury 99 3:04.56
Cadettes
1. Waterloo 1 Waterloo 9:24.35 537
TOPPET-HOEGARS Victoria 95 2:12.30
DELL'AIERA Alice 94 2:25.55
JORIS Alice 95 2:32.92
CEUSTERS Meghan 95 2:13.58
2. Longchamps 3 Longchamps 9:56.48 455
HUBERTY Pauline 95 2:28.00
BELENGER Marie 94
CSISZAR lIsabelle 95
SCHOEMANS Céline 96
Juniores
1. CNBAG6 CNBA 9:45.17 482
CATY Maud 93 2:22.89
MICHOTTE Naomi 93 2:29.00
GOETHALS Barbara 93 2:33.06
LECHEIN Eline 92 2:20.22
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Epreuve 6
22/10/2010 - 21:35

Messieurs, 4 x 200m Libre

B-M-C-J-S
Liste résultats

Points: FINA 2010

Rang

Minimes

1.

disq.

disq.

Cadets

1.

Juniors

1.

Seniors

1.

Jodoigne 1

DE WEE AMAURY
HAECK JAN
CROON JULIEN
REICHELT THIBAUT

CNBA 14
BARNSTIJN Alexandre
DELFERIERE Alan
RAQUET Damien
ZERAIDI Amine

Longchamps 2
BEN SALEM Nour
PARISI Vincent

CLEMENT Romain
HUBERTY Mathieu

CNBA 7
ZERAIDI Mehdi
CREPIN Rémi
RAQUET Benoit
DUJARDIN Theo

CNBA 10

ZERAIDI Issam
DELFERIERE Kris
CABU Alexy
FRANCOTTE Sébastien

Waterloo 1
VAREWYCK Charly
HEERSBRANDT Francois
ROGGEMAN Guillaume
LEYSEN Loic

CNBA 13

CHRISTOPHE Laurent
FLOREAN Remy
LENAERTS Michael
VANDEN BORNE Christophe

Jodoigne
97
96
96
96

CNBA
96
98
97
96

Longchamps
97
96
96
96

CNBA
94
95

95

CNBA
92
92
92
92

Waterloo
95
89
93
95

CNBA
89
86
91
87

Temps

9:24.20
2:19.37
2:23.07
2:25.02
2:16.74

8:39.57
2:05.42
2:07.68
2:14.10
2:12.37

8:26.15
1:55.79
2:09.24
2:09.41
2:11.71

8:34.30
2:17.30
2:02.56
2:07.25
2:07.19

8:36.26
2:04.76
2:07.53
2:13.60
2:10.37

Pts

386

495

535

510

504
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Championnat BCBW Relais 2010
Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Liste des médaillés par épreuve

Toutes les épreuves

Filles, 4 x 100m Libre Benjamines  Filles, 4 x 100m Libre Minimes
1. CNBA 1 CNBA 4:50.58 1. RBP1 RBP 4:45.45
2. Waterloo 1 WN 5:05.02 2. Jodoigne 1 CNJ 4:48.77
3. Rixensart 1 SCR 5:05.03 3. Waterloo 1 WN 4:49.67
Filles, 4 x 100m Libre Cadettes Dames, 4 x 100m Libre Juniores
1. Waterloo 1 WN 4:18.98 1. CNBA4 CNBA 4:29.02
2. Longchamps 3 LSC 4:35.30
3. CNBA9 CNBA 4:47.94
Dames, 4 x 100m Libre Seniores  Gargons, 4 x 100m Libre Benjamins
1. BOUST1 BOUST 4:15.26 1. Jodoigne 2 CNJ 5:00.86
2. CNBA 7 CNBA 4:20.66 2. BLAC1 BLAC 5:13.78
3. CNBA 1 CNBA 5:22.31
Garcons, 4 x 100m Libre Minimes  Garcons, 4 x 100m Libre Cadets
1. Jodoigne 1 CNJ 4:09.34 1. CNBAS CNBA 3:52.99
2. RBP 1 RBP 4:11.60 2. BLAC5S BLAC 4:06.42
3. CNBA 3 CNBA 4:32.27 3. Longchamps 3 LSC 4:42.90
Garcons, 4 x 100m Libre Juniors  Messieurs, 4 x 100m Libre Seniors
1. CNBAS8 CNBA 3:34.64 1. CNBA 11 CNBA 3:35.88
2. BOUST1 BOUST 3:57.78 2. Waterloo 1 WN 3:44.23
3. Saint-Gilles 1 NSG 4:03.26
Filles, 4 x 100m 4 nages Benjamines  Filles, 4 x 100m 4 nages Minimes
1. CNBA2 CNBA 5:34.44 1. Jodoigne 1 CNJ 5:25.56
2. Rixensart 1 SCR 5:48.30 2. Waterloo 1 WN 5:36.48
3. Waterloo 1 WN 5:54.70 3. CNBA 11 CNBA 6:12.77
Filles, 4 x 100m 4 nages Cadettes Dames, 4 x 100m 4 nages Juniores
1. Waterloo 1 WN 5:03.28 1. CNBAS CNBA 4:53.54
2. CNBA 10 CNBA 5:25.36
3. Longchamps 3 LSC 5:26.79
Dames, 4 x 100m 4 nages Seniores  Garcons, 4 x 100m 4 nages Benjamins
1. BOUST1 BOUST  4:55.54 1. Jodoigne 2 CNJ 6:04.02
2. CNBA 8 CNBA 4:55.90 2. BLAC 2 BLAC 6:05.32
3. Rixensart 2 SCR 5:30.02 3. CNBA 2 CNBA 6:14.10
Garcons, 4 x 100m 4 nages Minimes  Garcons, 4 x 100m 4 nages Cadets
1. RBP1 RBP 4:42.76 1. CNBA6 CNBA 4:30.08
2. Jodoigne 1 CNJ 4:45.51 2. BLAC®6 BLAC 4:45.95
3. Longchamps 2 LSC 5:15.29 3. Longchamps 3 LSC 5:35.90
Garcons, 4 x 100m 4 nages Juniors  Messieurs, 4 x 100m 4 nages Seniors
1. BOUST 1 BOUST 4:40.11 1. Waterloo 1 WN 4:11.28
2. CNBA9 CNBA 4:43.30 2. CNBA 12 CNBA 4:20.51
Filles, 4 x 200m Libre Benjamines  Filles, 4 x 200m Libre Minimes
1. CNBA3 CNBA 10:58.96 1. CNBA 12 CNBA 11:03.46
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Championnat BCBW Relais 2010

Woluwe-Saint-Lambert, 22.10.2010

Filles, 4 x 200m Libre

Cadettes Dames, 4 x 200m Libre

Juniores

1. Waterloo 1 WN 9:24.35 1. CNBAG6 CNBA 9:45.17
2. Longchamps 3 LSC 9:56.48
Garcons, 4 x 200m Libre Minimes  Gargons, 4 x 200m Libre Cadets
1. Jodoigne 1 CNJ 9:24.20 1. CNBA7 CNBA 8:39.57
Garcons, 4 x 200m Libre Juniors  Messieurs, 4 x 200m Libre Seniors
1. CNBA 10 CNBA 8:26.15 1. Waterloo 1 WN 8:34.30
2. CNBA 13 CNBA 8:36.26
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